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Nr. 791

REGLUGERD

um uthlutun a tollkvétum vegna innflutnings a4 greenmeti.

1. gr.

Fyrir pad timabil sem tilgreint er { 2. gr. dthlutar landbiinadarrddherra tollkvétum skv.
vidaukum III B og IV B vid tollalog nr. 55/1987 med sidari breytingum, { samraemi vid til-
16gur nefndar skv. 87. gr. laga nr. 99/1993.

2. gr.

Akvedi eftirfarandi toflu gilda um tollkvéta, timabil innflutnings, verd- og magntoll:

Tollniimer:

0701.9001

0701.9009
0703.9001
0704.1000
0704.1000
0704.9001
0704.9002
0704.9003
0704.9004
0706.1000
0706.9001
0706.9002
0709.4000
0709.4000
0709.5100

Vara

Bokunarkart6flur, 65 mm

eda steerri

Annars (kartoflur)
Bladlaukur

Blomkal

Blomkal

Hvitkal

Raudkal

Kinakal

Spergilkdl

Gulretur og n@pur
Gulréfur

Raudréfur

Selja, 6nnur en seljurdt
Selja, 6nnur en seljurdt
Sveppir

Timabil

01.10.04-30.06.05
01.10.04-30.06.05
01.10.04-30.06.05
01.10.04-10.10.04
11.10.04-30.06.05
01.10.04-30.06.05
01.10.04-30.06.05
01.10.04-30.06.05
01.10.04-30.06.05
01.10.04-30.06.05
01.10.04-30.06.05
01.10.04-30.06.05
01.10.04-17.10.04
18.10.04-30.06.05
01.10.04-30.06.05

Vorumagn

kg

otilgr.
otilgr.
otilgr.
otilgr.
otilgr.
otilgr.
otilgr.
otilgr.
otilgr.
otilgr.
otilgr.
otilgr.
otilgr.
otilgr.
otilgr.

Veradtollur

%

[=ReNoloBoNoNoBolol oo Re o]

o o

Magntollur
kr./kg

30
60

Vid innflutning 4 vérum sem falla undir pau tollntimer par sem vérumagn er ekki til-
greint skal gilda sd verd- og/eda magntollur sem tilgreindur er 1 1. mgr. yfir tilgreint tima-

bil.

Timabil pau sem tilgreind eru midast vid tollafgreidslu en ekki vid komu flutningsfars
til landsins og skal tollafgreidslu lokid innan timabils. Hafi vara hlotid bradabirgdatollaf-
greidslu, skal pé mida vid dagsetningu hennar.
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3. gr.
Brot 4 reglugerd pessari varda vidurlogum samkvaemt 82. gr. laga nr. 99/1993. Med mal
ut af brotum skal farid ad hatti opinberra mala.

4. gr.
Reglugerd pessi, sem sett er skv. heimild 1 65. gr., 65. gr. A og 87. gr. laga nr. 99/1993
um framleidslu, verdlagningu og s6lu 4 bivérum med sidari breytingum, 6dlast pegar gildi
og gildir til 1. jali 2005.

Landbunadarrdduneytinu, 29. september 2004.

F h.r
Olafur Frioriksson.

Ingibjérg Olf Vilhjalmsdottir.

Nr. 792 28. september 2004
REGLUGERD

um méttoku a drgangi fra skipum.

1. gr.
Markmio.
Markmid reglugerdar pessarar er ad draga ur losun drgangs og farmleifa i sjo fra skipum
med pvi ad tryggja adstddu 1 hofnum til ad taka vid drgangi fra skipum.

2. gr.
Skilgreiningar.

[ reglugerd pessari er merking eftirfarandi orda og hugtaka sem hér segir:

Farmleifar: leifar hvers konar farms um bord i skipum, i lestum eda tonkum, sem verda
eftir ad lokinni affermingu og hreinsun, par med talid umframmagn og leki { tengslum vid
fermingu eda affermingu.

Fiskiskip: hvert pad skip sem er ttbiid eda notad til fiskveida eda til ad afla annarra
lifandi audlinda sjdvar i atvinnuskyni.

Hofn: svaedi 4 landi og sj6 med mannvirkjum og tekjum til méttoku skipa, losunar og
lestunar peirra, geymslu voru, méttoku og afgreidslu pessarar voru til dframhaldandi sjé- eda
landflutninga og til méttoku og brottfarar farpega.

MARPOL-samningurinn: alpjédasamningur um varnir gegn mengun frd skipum fra drinu
1973, dsamt bokun fra drinu 1978 (MARPOL 73/78).

Mottokuadstada i hofnum: hvers konar adstada, hvort sem hdn er fost, fljdtandi eda
hreyfanleg, sem nota ma til ad taka 4 méti urgangi frd skipum og farmleifum.

Skemmtibdtur: skip af hvada gerd sem er @tlad til {prétta eda témstunda, 6had tegund
btnadar til ad knyja skipid afram.

Skip: sérhvert fljétandi far.

Urgangur frd skipum: allur drgangur, par med talid skolp og leifar adrar en farmleifar,
sem verdur til vid storf um bord { skipi og fellur undir gildissvid 1., IV. og V. vidauka vid
MARPOL-samninginn, svo og farmtengdur drgangur eins og hann er skilgreindur { leidbein-
ingum um framkvamd V. vidauka vid MARPOL-samninginn.



